СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( ПЯТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
( 25 сессии)

29.03.2018 года                                                                            № 107

Об информации директора МБОУ Новотроицкой СОШ, директора МБУК «Новотроицкого сельсовета», специалиста по делам молодежи и библиотекаря  об организации летнего труда и отдыха детей и подростков Новотроицкого сельсовета.

              Заслушав и обсудив информацию директора МБОУ Новотроицкой СОШ, директора МБУК «Новотроицкого сельсовета», специалиста по делам молодежи и библиотекаря  об организации летнего труда и отдыха детей и подростков Новотроицкого сельсовета, Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Информацию об организации летнего труда и отдыха детей и подростков Новотроицкого сельсовета принять  к сведению.

Глава Новотроицкого сельсовета                            Л.А.Васильева

Председетель Совета депутатов                               Л.Н.Третьякова